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Takstblad galdende for 2025
Side 1



Pleje og vedligehold

Pleje og vedligeholdelse '1 kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 3 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 4 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 5 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 2 urnepladser
Pleje og vedligeholdelse 1 urnegravsted

1 101

1102
1 103

1104

1 '105

1114

1122
1129

Momsbelagt

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Momsbelagt

Ja

Ja

Ja

Ny pris (ekskl.)

686,91

1.016,65

1.181,51

1.346,38

1.511,25

164,86

Ny pris (inkl.)

858,64
1.270,81

1.476,89

1.682,97

1.889,06

206,07

755,60

Ny pris (inkl.)

916,71

1.357,9'l

1.680,14

2.002,37

2.324,62

322,23

813,68

604,48

Udvidet pleje og vedligehold

Udvidet pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads
Udvidet pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser

Udvidet pleje og vedligeholdelse 3 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse 4 kistepladser

Udvidel pleje og vedligeholdelse 5 kistepladser

Udvidet pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads

Udvidet pleje og vedligeholdelse urnegravsted

Servitut-obligatoriske ydelser

't201

1202

1203
1204

1205
1214

1229

Ja

Ja

Ja

Momsbelagt

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Momsbelagt

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ny pris (ekskl.)

733,37

I .086,33

1 .344,11
'1.601,90

1.859,70

257 ,78
650,94

Ny pris (ekskl.)

439,64

439,64

681,42

1.362,U
681,42

722,96

1.362,U
722,96

722,96

1.362,84

545,14

Ny pris (inkl.)

549,55

549,55

851,78
'1.703,55

851,78

903,70

1.703,5s

903,70

903,70

1 .703,55

681 ,42

Ja

2051

2061

2111

2112

2230
2511

2512

2630
401 1

4012
4114

Anonym plane 1 urneplads

Anonym plane 1 kisteplads

Grasgravsted m. plade 1 kisteplads

Grasgravsted m. plade 2 kistepladser

Grasgravsted m. plade urnegravsted

Kombination plane og anlag 1 kisteplads
Kombination plane og anleg 2 kistepladser
Kombination plene og anlag urnegravsted
Falles obl. anlag 1 kisteplads

Felles obl. anlag 2 kistepladser

Falles obl. anlag 4 urnepladser

Grandakning

5001

s002
5003

5004

5005

5014

5030

505'l

5052

5053

Grandekning 1 kisteplads

Grandekning 2 kistepladser
Grandekning 3 kistepladser

Grandakning 4 kistepladser

Grandakning 5 kistepladser
Grandekning ekstra kisteplads
Grandakning urnegravsted
Partiel grandakning 1 kisteplads

Partiel grandakning 2 kistepladser
Partiel grandakning 3 kistepladser

Ny pris (ekskl.)

315,01

432,18

549,36

666,54

783,72

117,18

287 ,51

441 ,01

605,06

768,56

Ny pris (inkl.)

393,76

540,23

686,70

833,18

979,65

146,48

359,39

551,26

756,33

960,70
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5054

5055

5064

5080

Ja

Ja

Ja

Ja

Ny pris (ekskl.)

39,50
708,99

1.063,50

1.418,00

1.772,51

354,50

354,50

177,25

708,99

354,50

1.063,50

531,75

1 .418,00

708,99

1.772,51

886,25

354,50

354,50

177,25

109,09

109,09

54,55

109,09

109,09

54,55

1 . 166,44
'1.371,50

205,07

395,31

6002
6470
6600

66 10

6725

Ja

Ja

Ja

Ja

Kranse og blomster

Krans mellem

Stedmoder
lsbegonia

Knoldbegonia

Juletullpaner stk

Serlige ydelser

7005 Timelon

Erhvervelse af gravsted

Gravsted med 1 begravelsesplads

Gravsted med 2 begravelsespladser
Gravsled med 3 begravelsespladser
Gravsted med 4 begravelsespladser
Gravsted med 5 begravelsespladser

Erhvervelse af 1 kisteplads

Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl.
Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 2 kistepl.

Tilskud tjl medlem af folkekirken 3 kistepladser

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistepl.

Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 4 kistepl.

Tilskud til medlem af lolkekirken 5 kistepladser

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 5 kistepl.
Erhvervelse af ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenk. ekstra kistep
Erhvervelse af 1 urneplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 urneplads
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 urnepl.
Erhvervelse af urnegravsted
Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted
Tilskud til m. af folkekirken udenk. Urnegravsted

Momsbelagt

Momsbelagt

Ja

Momsbelagt

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nei

Nej

Nej

Ne.i

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nei
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Ja

Ny pris (ekskl.)

144,96

13,94

16,73

32,62
't3,61

Ny pris (ekskl.)

364,02

Ny pris (inkl.)

181,20

17 ,43
20,91

40,78

17,O1

Ny pris (inkl.)

455,02

8051

8052

8053

8054

8055

8110

81 15

8117

8125
8127

8135

8 l37
8145
8147

8155

8157

8210
8215
8217

8310

8315

8317

8360

8365

8367

Ny pris (inkl.)

3s4,50

708,99

1 .063,s0

1.4'18,00

1.772,51

3s4,50
354,50

177 ,25
708,99

354,50

1.063,50

531,75

1 .418,00

708,99

1.772,51

886,25

354,50

354,50

177,25

109,09

109,09

54,55
'109,09

109,09

54,55

Fornyelse af gravsted

Partiel grandekning 4 kistepladser

Partiel grandekning 5 kistepladser

Partiel grandakning ekstra kisteplads

Partiel grandakning urnegravsted

933,15

1.097,20

164,06

316,25



8410

84 15

8417

8/20
8425
8427
8430

8435

8437

8440
8r'.45

8r'.47

8450

8455

8457

8490

8495

8497

8660

8665

8667

Momsbelagt

Fornyelse af 'l kisteplads Nej

Tilskud til medlem af folkekirken I kisteplads Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl. Nej

Fomyelse af 2 kistepladser Nej

Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 2 kistepl. Nej

Fomyelse af 3 kistepladser Nej

Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistep Nej

Fornyelse af 4 kistepladser Nej
Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm.4 kistepl. NeJ

Fornyelse af 5 kistepladser Nej

Tilskud til medlem af folkekirken 5 kistepladser Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenkomm.5 kistepl. Nej

Fornyelse af ekstra kisteplads Nej

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenk. ekstra kistep Nej

Fornyelse af Urnegravsted Nej

Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted Nej

Tilskud til m. af folkekirken udenk. Umegravsted Nej

Begravelsesudgifter

Momsbelagt

Nei

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Ny pris (ekskl.)

354,50

177 ,25
177 ,25
708,77
354,39

354,39
1.063,50

531,75

531,75

1.418,00

708,99

708,99

1.772,51

886,25

886,25

354,50

173,85

173,85

109,09

54,55

54,55

Ny pris (ekskl.)

4.206,90

8.413,78

1.402,31

701 ,15
1.402,31

1.365,07

1.365,07

Ny pris (inkl.)

354,50

177 ,25
177 ,25
708,77

354,39

354,39
1.063,50

531,75

531,75

1.418,00

708,99

708,99

1 .772,51

886,2s

886,25

354,50

173,85

173,85

109,09

54,55

54,55

Ny pris (inkl.)

4.206,90

8.4',t3,78

1 .402,31

701 ,15
1.402,31

1.365,07

1.365,07

9000

9010

9020

9050

9060

9115

91 19

Gravkastning

Gravkastning kistegrav dobbelt dybde(dd)

Gravkastning barnegrav

Urnenedsattelse
Urnenedsattelse i dobbelt dybde

Tillag for urnenedsattelse lordag

Tillag for urneneds. uden for normal Abningstid

Benyttelse af kirke, kapel, kolerum

9320

9321

9322
9325

9326

9327

9328

9329

9330

9336

Benyttelse

Benyttelse

Benyttelse

Benyttelse

Benyttelse

Benyftelse

Benyttelse

Benyttelse

Benyttelse

Benyttelse

Momsbelagt

af kapel Nej

af kapel. Tilskud medlem af folkekirken Nej

af kapel, uden kommunale Nei
af kapel, Lille sal Nej

af kapel. Lille sal, tilsk medl.folkeki Ne,

af kapel. Lille sal, udenkommunale Nei
af kapel, Sal, Lordag eller udenkommu Nej

af kapel, Sal, tilskud medl. affolkeki Nej

af kolerum Nej

af kolerum,udenkomm.indenfor norm.Abnir Nej

Ny pris (ekskl.)

2.361,22
-2.361,22

1.180,61

876,96
-876,96

438,48

3.540,70

1 .770,92

581 ,24

367,91

Ny pris (inkl.)

2.361,22
-2.361,22

1.180,61

876,96
-876,96

438,48
3.540,70

1.770,92

581,24

367,91
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Organist, kirkesanger, kor



Momsbelagt 

9380 Organist og korsanger til rådighed Nej 

9381 Organist og kors.til rådighed. Tilsk.m.af folkeki Nej 
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Ny pris (ekskl.) 

955,14 

-955, 14

Ny pris (inkl.) 

955,14 

-955, 14




